РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27 января 2017 года                                                                                № 1
с.Коньшино

О решении «О внесении изменений и дополнений в Устав
Коньшинского сельского поселения Верховского района
Орловской области»

В   целях  приведения  Устава  Коньшинского сельского поселения  Верховского района Орловской  области в  соответствие с  федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области, Коньшинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Коньшинского сельского   поселения Верховского района Орловской области»

Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования

 Председатель Коньшинского
Сельского совета народных депутатов:                                    В.А.Корогодина
[bookmark: _GoBack]